
Dz-10.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA Nr L/459/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do projektu koncepcyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowej Bartla 

od ulicy Zawiłej do planowanego ronda zlokalizowanego za pętlą autobusową Kliny 

Zacisze oraz koncepcja poprawy komunikacji w ciągu ulicy Zawiłej na odcinku od ulicy 

Kobierzyńskiej do ulicy Żywieckiej w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Rada Dzielnicy X Swoszowice przedstawia następujące uwagi do projektu 

koncepcyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowej Bartla od ulicy Zawiłej do planowanego ronda 

zlokalizowanego za pętlą autobusową Kliny Zacisze oraz koncepcja poprawy komunikacji w 

ciągu ulicy Zawiłej na odcinku od ulicy Kobierzyńskiej do ulicy Żywieckiej w Krakowie” 

zgodnie z koncepcją opracowaną na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożoną 

wraz z pismem przez ARG Planowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. dnia 20.07.2022 (data 

wpływu: 27.07.2022r.): 

1. Na odcinku ul. Zawiłej - od ul. Kobierzyńskiej do projektowanej ul. 8 Pułku 

Ułanów o długości ok. 1100m, projekt przewiduje sześć skrzyżowań typu rondo. 

Rada Dzielnicy X postuluje o zmniejszenie ilości takich skrzyżowań, szczególnie 

skrzyżowań z ulicami Skośną i Borkowską. 

2. Na odcinku ul. Nowej Bartla od ul. Zawiłej do ul. Korpala postuluje się likwidację 

„ronda naleśnikowego” pozostawiając stan obecny. Realizacja tego ronda wymaga 

znacznej ingerencji w tereny zielone.  

3. Na odcinku od ul. Krygowskiego do ul. Zawiłej dodatkowo postuluje się 

wykonanie ekranów akustycznych zabezpieczających mieszkańców osiedla przed 

wpływem czynników szkodliwych. Ekrany akustyczne winne być posadowione 

pomiędzy ulicą Nową Bartla a istniejącymi terenami zielonymi (las) tj. po stronie 

zachodniej. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy X Swoszowice. 


